SI:’;W WTERMN &710‘%& LAt

TPTOR Y \1\'.(L-‘\‘-.">Sr}1 ATEVQ
v & s

ohesd
JL RESP. DEL SERVAZAD

i
{

[Annotata al Registro Generale

cndata 17 APR 2003

OGGETTO:Incarico per
redazione tipi di frazionamenio
di un suolo attiguo alla chiesa di
Santa Lucia in C.so Mazzini a

M.
77 Ragusa.
N. L%
Data s
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

"BIL. 2003 [CAP. 1235 MP. hhh2 [85
' | i
i;F‘UNZ. o1 [SERV.  of 'INTER. 0%

1 H
| |

IL Rig;) JERE.

Lanno duemilaire, il giorno skz.{/.wﬁz.».f.ﬁt.m- del mese di . SR

nelf ufficio del Senore VIII, il dirigente Dr. arch. Giorgio Coios: ha adoﬁam {a

seguente deferminazione:



IL DIR

IGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Funzionario del settore VIII, Dott. Ing. Salvatore Leggio, n.%‘f@ del 18.03.03
relativamente all’oggetto che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Vista la determina sindacale n.18 del 10.02.03, con la quale ¢ stato incaricato if geom. Battaglia
Giuseppe per la redazione dei tipi di frazionamento di un suolo attiguo alla chiesa di Santa Lucia in
C.s0 Mazzini a Ragusa, necessarie per la stipula dell'atto di acquisizione delle stesse.

Considerato che con la atessa determina sindacale € stato dato mandato al dirigente di accertare che
il tecnico indicato possieda 1 requxsﬂz di legge.

Visto I'art. 47, comma 1 lett. G. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Ufficiale deila Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

Visto 'art. 53 del regolamento degli uffici ¢ dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97;

DETERMINA

I)Dare atto che il geom. Battaglia Giuseppe possiede 1 requisiti previsti dalla legge.

2)Affidare l'incarico di redigere i tipi di frazionamento di un suolo attiguo alla chiesa di Santa
o €2 o
Lucia in C.so Mazzini a Ragusa impegnando la spesa prevista con-la-eitata-determim

: "‘"“‘i“i wdole o cnp 23§ fuua 0ty 200 08 | luketd 03 oupun L WAS er il
hh%/@% f

B)Approva:e ldlleéato dlscztplmare di ficarico al tecnico geom. Battagiia Giuseppe.




-

CTre bora 2 . —

Disciplinare di incarico  pernn N Lol
W ¢

D trasmettersi d’ufficio ai seguenti seftori/uffici:




SETTORE FINAMNZAKE CONTABLLITA’

Si attesta ja copertura finanziaria

RAGUSA %\@i& i% h

3LE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su esiesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copla, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

addi AE féf/ e
IL MESSO COMUNALE
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato perioéeﬁfpubblicazﬁone e

o8 dal A tllen.. A Léjafoo
Ve a

IL MESSO COMUNALE




COMUNT DI BAGUSA
Setiore VI

Servizio Espropriazioni

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N Afo dei 19-0% 53

OGGETTO: Approvazione disciplinare di incarico per redazione Lipi di frazionamento di un suolo
attigno alla chiesa di Santa Lucia in C.so Mazzini a Ragusa.

11 sottascritto, dott. ing. Salvatore Leggio, funzionario dell'VIL settore, propone ladozione
della presenie determinazione come di seguito formulata:

Con determinazione sindacale n. 18 del 10.02.03 ¢ stato dato incarico al geom. Battaglia
Giuseppe di redigere i tipi di frazionamento di un suclo attiguo alla chiesa di Santa Lucia in C.so
Mazzini a Ragusa dando mandato al dirigente di accertare che lo stesso possieda i requisiti previsti
dalla legge.

Con certificazione del 17.03.03, il geom. Battaghia Giuseppe ha dichiarato, sotto personale
responsabilitd, di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilita per lespletamento
dell'incarico ai sensi della L. n. 109/94 ¢ successive modifiche ed integrazioni nel testo coordinato
con le norme della LR n. 7/02.

Acceriata quindi la disponibilitd e lidoneitd del tecnico incaricato, si rende RECEsSSario
approvare lallegato disciplinare di incarico.

Tutto ¢id premesso si propone al Dirigente del Settore VI di determinare in merito e
qualora si aderisse alla sopraceitata proposta ¢ si decidesse di adottare la determinazione, 1l parere
tecnico di cui allart. 53 della Legge 142/90 deve intendersi reso con la illustrazione sopra fatta ¢
con la sottoscrizione della relazione medesima.

Ragusa,

L

:

- [‘73 v;

¢ £ hiiand

=



